S.
R
.L
.
dal 1978
Lunghezza Profondità Altezza
L P H
TM0035** 35 78 65 80 1,0 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0055** 55 88 75 90 1,5 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0100** 100 100 85 100 2,2 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0160** 160 100 90 100 2,5 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0200** 200 125 95 120 4,0 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0250** 250 125 100 120 4,3 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0300** 300 125 105 120 4,9 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0400** 400 125 115 120 5,8 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0500** 500 155 125 160 8,0 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0630** 630 155 130 160 8,9 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0700** 700 155 130 160 9,8 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM0800** 800 155 140 160 10,6 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM1000** 1000 155 150 160 11,9 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM1200** 1200 155 160 160 14,7 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM1500** 1500 185 170 185 17,4 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM2000** 2000 185 190 185 20,3 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM2500** 2500 200 200 200 23,2 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM3000** 3000 200 220 200 26,5 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM3500** 3500 230 240 260 31,0 MAMMUT - ALTRI SU RICHIESTA
TM4000** 4000 230 195 260 32,0 MORSETTO MxxA ARANCIO - ALTRI SU RICHIESTA
TM5000** 5000 230 210 260 35,0 MORSETTO MxxA ARANCIO - ALTRI SU RICHIESTA
TM6000** 6000 240 220 270 38,0 MORSETTO MxxA ARANCIO - ALTRI SU RICHIESTA
TM7000** 7000 240 230 270 46,0 MORSETTO MxxA ARANCIO - ALTRI SU RICHIESTA
TM8000** 8000 240 240 270 50,0 MORSETTO MxxA ARANCIO - ALTRI SU RICHIESTA
TM10000** 10000 300 240 320 68,0 MORSETTO MxxA ARANCIO - ALTRI SU RICHIESTA
TM12000** 12000 300 250 320 82,0 MORSETTO MxxA ARANCIO - ALTRI SU RICHIESTA
TM15000** 15000 300 260 320 96,0 MORSETTO MxxA ARANCIO - ALTRI SU RICHIESTA
Codice Potenza (VA)
Dimensioni in mm
Peso (Kg) Connessione
TRASFORMATORI MONOFASE
SERIE TM
Tensioni di Ingresso:  230 - 400  VAC
Tensioni di Uscita:  0-12 VAC  //  0-12-24 VAC
                 0-24-48 VAC  //  0-55-110 VAC
                 0-155-230 VAC
CARATTERISTICHE PERSONALIZZABILI:
Tensioni di ingresso e uscita su richiesta del cliente
Primari e secondari multipli
Schermo elettrostatico
Connettori di collegamento
DATI TECNICI:
Servizio continuo
Frequenza: 50/60Hz
Grado di protezione: IP00
Classe termica di isolamento: B(130°C) / F(155°C)
EN61558-2-1
EN61558-2-2
EN61558-2-4
EN61558-2-6
POTENZA: da 35 a 15000VA
PRODOTTI DI SERIE:
CATALOGO PRODOTTI 2016 - Pagina 3 di 18